ỦY BAN  NHÂN  DÂN

   TỈNH  BÌNH  ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng   3   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 8

năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 03/02/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập các Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023-

2024;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 555/TTr-SGDĐT

ngày 16/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp

8, năm học 2023-2024; cụ thể như sau:

Bổ sung bà Nguyễn Thị Kim Anh, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lê

Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn làm Thư ký Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa

lớp 8 năm học 2023-2024, môn Mĩ thuật;

Để thay thế cho ông Võ Tấn Trường, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã An Nhơn, do chuyển công tác khác.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 306/QĐ-UBND

ngày 03/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập các Hội đồng lựa chọn

sách giáo khoa lớp 8 năm học 2023-2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                 KT.CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;
- Lưu: VT, K9.

                                                                                   Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T15:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T17:29:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T07:06:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:23:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:23:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:23:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!